

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสันติพิทักษ์-
วัดป่าบ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4,7 บ้านค้อใหญ่ ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสันติพิทักษ์-วัดป่าบ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4,7
บ้านค้อใหญ่ ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดไห / เทศบาลตำบลกุดไห

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,382,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร

พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,892 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มกราคม 2566 เป็นเงิน 6,647,185.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีระศักดิ์ ศรีนครินทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 มนธิดา ตูฬิลา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการ

7.3 โสภณ ดีบุก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

อีระศักดิ์ ศรีนครินทร์

25 มกราคม 2566 15:56:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสันติพิทักษ์-วัดป่าบ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4,7 บ้านค้อใหญ่ ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิมปรับทำความสะอาดพื้น นทางเดิม 1.1 งานปรับพื้นทำความสะอาดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	13,892.000	7.50	104,190.00	1.3822	10.36	144,011.41
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	13,892.000	7.87	109,330.04	1.3822	10.87	151,115.98
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	13,892.000	315.22	4,379,036.24	1.3822	435.69	6,052,703.89

ธีระศักดิ์ ศรีนักรินทร์

25 มกราคม 2566 15:56:08

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสันติพิทักษ์-วัดป่าบ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4,7 บ้านค้อใหญ่ ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	689.520	314.10	216,578.23	1.3822	434.14	299,354.42
รวมราคากลาง								6,647,185.70

ธีระศักดิ์ ศรีนักรินทร์

25 มกราคม 2566 15:56:08

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสันติพิทักษ์-วัดบ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4,7 บ้านค้อใหญ่ ตำบลภูโต อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูโต/เทศบาลตำบลภูโต

ธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์
(ธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนธิดา ตูพิลา
(มนธิดา ตูพิลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ ตีนุก
(โสภณ ตีนุก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์

25 มกราคม 2566